
Valgoplæg – Pia Madsen 

Efter endnu en valgperiode har jeg valgt at genopstille som 
kandidat til styrelsen i Randers Lærerforening. Samtidig op-
stiller jeg som delegeret til Kongressen i Danmarks Lærer-
forening. 

Mit navn er Pia Madsen. Jeg er 52 år og bor i Randers sam-
men med min kæreste Jesper. Jeg arbejder som lærer i Ran-
ders Kommune og er i dag fungerende tillidsrepræsentant 
på Trekløverskolen på Borup Byvej og Støvringgårdvej. 

Jeg begyndte min ansættelse på Firkløverskolen i 1998, og i 
2005 blev jeg valgt som tillidsrepræsentant. Gennem 
mange år har jeg derfor været tæt på TR-arbejdet og de for-
andringer og besparelser, som både folkeskolen og special-
området har været igennem. 

For mig er det vigtigt, at styrelsen i Randers Lærerforening afspejler bredden i kommunens 
skoler – både almenområdet og specialområdet. 

Jeg har nu været medlem af styrelsen i fire år og oplever arbejdet i foreningen som både spæn-
dende og meningsfuldt. Gennem mit arbejde i lærerforeningen er jeg desuden blevet uddan-
net sagsbehandler. 

Noget af det vigtigste for mig er, at lærere har gode arbejdsbetingelser. Der skal være sam-
menhæng mellem undervisning, forberedelse og efterbehandling i vores arbejdstid – helt i 
tråd med intentionerne i A20. 

Jeg lægger også stor vægt på et stærkt kollegialt samarbejde. Muligheden for sparring med 
kolleger er afgørende for både arbejdsglæde og kvaliteten i undervisningen. 

Elevernes tryghed i læringsmiljøerne er ligeledes central for mig – både i folkeskolen og på 
specialområdet. Jeg finder det særligt interessant at følge udviklingen i specialklasserne og 
mellemrumstilbuddene på skolerne i kommunen. 

Samtidig mener jeg, at det er vigtigt med en synlig og tydelig lærerkreds, som kæmper for læ-
rernes vilkår i Randers Kommune. En samlet lærerforening skal støtte det enkelte medlem, 
men også være en aktiv stemme i den offentlige debat om folkeskolen. 

Hvis jeg bliver genvalgt, vil jeg fortsat gøre mit bedste for at bidrage til dette arbejde. 

Jeg håber derfor på jeres opbakning og stemme. 

Venlig hilsen 
Pia Madsen 


